Universidade Estadual de Maringá
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011 4358

EDITAL Nº 025/2011-PRH

O Professor Doutor Júlio Santiago Prates Filho, Reitor da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o contido no
Edital no 166/2009-PRH resolve:

TORNAR PÚBLICA

A desistência do candidato ANTONIO LORENZONI NETO, convocado por
meio do Edital no 023/2011-PRH, de 28 de janeiro de 2011.

Maringá, 01 de fevereiro de 2011.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho
ReitorReitorReitorReitor